

## Årsberättelse för Sveriges Kristna Sjukvårdsförbund verksamhetsåret 2014

Även 2014 började vi året med HCFI:s Europeiska bönevecka, och denna gång var Sveriges Kristna Sjukvårdsförbund värd för den. 7-12 januari samlades 36 deltagare från 12 olika länder på Gullbrannagården, utanför Halmstad, och Marina Andersson från Gränna var kallad för att undervisa och leda lovsång.

24-26 januari var det en nordisk PRIME-konferens i Göteborg som Kristna Läkare och Medicinstudenter stod som huvudarrangörer för och även SKSF var representerade där.

3 mars hade vi en träff för sjuksköterskor och sjuksköterskestuderande i Uppsala.

11-13 april samlades vi på Eksjö camping för vår årskonferens, och Marianne Boo talade då om att "Se hela människan – med Jesus som förebild".

3-8 maj arrangerade HCFI en internationell ledarkonferens i Syd-Afrika. Vi var flera deltagare från Norden som reste dit och även passade på att umgås och se lite mer av landet veckan före konferensen. Vi såg bl.a. en del av det arbete läkarparet Lennart och Linnea Karlsson byggt upp och står i. Barbro Fritz som själv arbetat i Syd-Afrika var vår guide och såg till att vi fick ut så mycket som möjligt av dagarna vi var där.

23-24 maj hade vår systerförening KriSoS i Danmark sitt 20-årsjubileum. Barbro Fritz var kallad som talare, och undertecknad fick förmånen att vara med också.

9 juni hade grupperna i Aneby, Jönköping, Bottnaryd och Eksjö en gemensam samling på Rosenlund i Jönköping. Barbro Fritz berättade om sin kallelse, då hon reste till Syd-Afrika och hur hon har upplevt Guds ledning och Hans trofasthet under alla år.

Under flera kristna sommarkonferenser fanns det medlemmar från SKSF som fanns på plats med T-shirts med texten "Kristen i vården". De hade med sig Hälsning och information om SKSF och fick på så sätt naturliga kontakter och samtal. Vi hade däremot ingen monter någonstans.

6 september firade vår systerförening KFH i Norge 70 år. Temat var "Jesus som källa och förebild". Vi var tre representanter från SKSF som var med.

15 september var det en samling i Allianskyrkan, Jönköping. Läkarparet Lennart och Linnea Karlsson berättade om sitt arbete och visade bilder från Syd-Afrika.

27 september var vi av Nurses Christian Fellowship i Finland inbjudna till en gemenskapsdag i Helsingfors.

1 oktober var några från SKSF och lyssnade på Ruth Nordström i Kungsporten, Huskvarna, då hon talade om Samvetsfrihet.

19 oktober uppmärksammades Healthcare Sunday i många kyrkor och bönegrupper. Då bad man för vård och omsorg i vårt land men även i många andra länder. Flera av våra medlemmar fick även chansen att berätta om SKSF och om Vårdbibeln i sin kyrka.

5 november var vi åter några som åkte till Kungssporten Akademi och då var det läkaren Gunnar Holmgren som var föreläsare. Det handlade om utmaningar med HIV och AIDS och utveckling som skett inom vården och hälsoförebyggande arbete i Afrika.

1 december hade NfS (Nätverket för Samlevnad och Sexualitet), där vi från SKSF också finns representerade, sitt årsmöte i Stockholm.

I början av december var undertecknad med på julmarknaden i Bottnaryd med information om SKSF och Vårdbiblar.

Många inom SKSF men även andra har under året varit engagerade i att ge Vårdbiblar som gåvor till vård- och omsorgspersonal. Flera har vid några tillfällen stått utanför olika sjukhus och erbjudit den som velat få en egen Vårdbibel. De har blivit väldigt positivt bemötta. Det har även kommit respons både från givare och mottagare.

Bönen har även detta år som alltid haft en central plats, och man har samlats i olika bönetrio och bönegrupper på olika platser runtom i landet. Det finns mycket att be för inom vården och omsorgen och vi får på detta sätt stötta och uppmuntra varandra. Vi tackar Gud för den bönegemenskap vi har i Norden genom vår Nordiska stafett och internationellt genom bönebrevet Trumpet call, email och andra kontakter där vi hjälps åt med varandras bönämnen.

Vi tackar Gud för Hans nåd och trofasthet under året som gått. Han är densamme idag som Han var igår och Han kommer att vara densamme i evighet.

Tack alla trogna medlemmar, gåvogivare och bedjare för ert stöd under året. Tack för att ni är ljus och salt där ni finns i vardagen.

Det är flera av våra medlemmar som under året har fått sluta sitt liv här på jorden och flytta hem till sin frälsare och vän. Jag vill avsluta med att ägna dem en liten tanke. Vi tackar för den tid de har funnits med i vår gemenskap och det de har fått betyda inom vården och omsorgen och för deras böner. Han som kallat oss alla har varit trofast och är trofast och han vill leda oss vidare och visa oss vägen även i fortsättningen. Vi får fortsätta det våra vänner påbörjat i Hans fotspår.

Margréth Jansson  
ordförande